

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45233250-6	WYKONANIE NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ			
1	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 35 cm	m ²		
d.1	0101-01 0101-02	14.5*12.5	m ²	181.250	
				RAZEM	181.250
2	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m ²		
d.1	0103-01	165.2	m ²	165.200	
				RAZEM	165.200
3	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0105-01 0105-02	165.2	m ²	165.200	
				RAZEM	165.200
4	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem + nakładka elastyczna	m		
d.1	0407-02	14*2+11.8*2	m	51.600	
				RAZEM	51.600
5	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0114-05	15 cm /kruszywo 35 - 65 mm/ 165.2	m ²	165.200	
				RAZEM	165.200
6	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu	m ²		
d.1	0114-07	8 cm /kruszywo 0,5 - 5 mm/ 165.2	m ²	165.200	
				RAZEM	165.200
7	kalk. własna	Nawierzchnia bezpieczna płyta w kolorze czerwonym /granulat SBR/ - wys. swobodnego upadku do 1,5 m	m ²		
d.1		160	m ²	160.000	
				RAZEM	160.000
8	kalk. własna	Nawierzchnia bezpieczna w kolorze niebieskim - RAL 5003 /granulat SBR/	m ²		
d.1		5.2	m ²	5.200	
				RAZEM	5.200
9	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km grunt.kat. I-II	m ³		
d.1	0108-05 0108-08	181.25*0.35	m ³	63.438	
				RAZEM	63.438
10	KNR 2-21	Przygotowanie terenu pod obsianie trawą w gruncie kat. I-II z wymianą gleby rodzimej warstwa ziemi o grubości 20 cm	m ²		
d.1	0410-04	(14*2)+(14+12)*1	m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
11	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II bez nawożenia	m ²		
d.1	0401-01	14*2+(14+12)*1	m ²	54.000	
				RAZEM	54.000
2	45112723-9	ZAKUP I MONTAŻ SPRZĘTU REKREACYJNEGO			
12	wycena indywidualna	Dostawa i montaż zabawki z elementami prefabrykowanymi - huśtawka junior (3008)	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
13	wycena indywidualna	Dostawa i montaż zabawki z elementami prefabrykowanymi - pegaz (4017)	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
14	wycena indywidualna	Dostawa i montaż zabawki z elementami prefabrykowanymi - bujak papuga (4009)	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	wycena indywidualna	Dostawa i montaż zabawki z elementami prefabrykowanymi - bajkowy tor przeskód (2010)	kpl.		
d.2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
16	d.2 wycena indywidualna	Dostawa i montaż ławki simple z oparciem	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	d.2 wycena indywidualna	Dostawa i montaż kosza na śmieci	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
3		WYKONANIE CHODNIKA /DOJŚCIA DO BOISKA SZKOLNEGO/			
18	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 35 cm	m ²		
d.3	0101-01 0101-02	3*12+3*2	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
19	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m ²		
d.3	0103-01	42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
20	KNR 2-31	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.3	0105-01 0105-02	42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
21	KNR 2-31	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 10 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²		
d.3	0105-07 0105-08	42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
22	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.3	0511-03	42	m ²	42.000	
				RAZEM	42.000
23	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m		
d.3	0407-02	2*2+3	m	7.000	
				RAZEM	7.000
24	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość 10 km grunt.kat. I-II	m ³		
d.3	0108-05 0108-08	42*0.35	m ³	14.700	
				RAZEM	14.700